
Número 160 Martes 23 de agosto  Año 2022

D E  L A  P R O V I N C I A  D E  TO L E D O

ADVERTENCIA OFICIAL
Las Leyes entrarán en vigor a los veinte días de su completa publicación 

en el «Boletín Ofi cial del Estado», si en ellas no se dispone otra cosa (artículo 2 
del Código Civil).

De acuerdo con lo previsto en el segundo párrafo del apartado 1 del 
artículo 6 de la Ley 5 de 2002, de 4 de abril, reguladora de los Boletines 
Ofi ciales de la Provincia, las órdenes de inserción de los anuncios, edictos, 
circulares y demás disposiciones que hayan de insertarse en el «Boletín 
Ofi cial» de la provincia de Toledo, se remitirán al «Ilmo. Sr. Presidente de la 
Diputación Provincial de Toledo. Registro de Edictos y Anuncios «Boletín 
Ofi cial» de la provincia de Toledo, en el supuesto de Administraciones Públicas 
o Administración de Justicia, por el órgano competente de la Administración 
anunciante, o en otro supuesto, por la persona que en cada caso competa.

El orden de inserción correspondiente respetará los plazos previstos en el 
artículo 7.3 de la citada Ley 5 de 2002, de 4 de abril.

ANUNCIOS

Por cada línea o fracción de 18 centímetros: 1,56 euros.

El importe de las tarifas a aplicar a los anuncios insertados con 
carácter urgente será, en cada caso, el doble de las establecidas 
anteriormente.

ADMINISTRACIÓN

Plaza de la Merced, 4. Teléfono 925 25 93 00.–Diputación Provincial

Se publica todos los días (excepto los sábados, domingos y días festivos) 

PAGOS POR  ADELANTADO

Depósito Legal: TO - 1 - 1958                 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

Boletín          Oficial

Diputación Provincial de Toledo

ORGANISMO AUTÓNOMO PROVINCIAL DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE TOLEDO

ANUNCIO DE COBRANZA

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 102.3 y 24, de la Ley 58/2003, 17 de diciembre, General 
Tributaria y del Reglamento General de Recaudación aprobado por Real Decreto 939/2005 de, de 29 de 
julio, respectivamente, se hace público que El Director del Organismo Autónomo Provincial de Gestión 
Tributaria, en fecha 17 de agosto de 2022 dictó la siguiente Resolución:

“Vistas las matrículas del Impuesto sobre Actividades económicas del periodo impositivo 2022, 
formadas por la Delegación de Toledo de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, correspondientes 
a los municipios cuya gestión tributaria tienen delegada en la Diputación Provincial de Toledo. 

Aplicados los beneficios fiscales reconocidos con efectos tributarios en el periodo 2022, así como 
los coeficientes de ponderación fijados por el texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas 
Locales, aprobado por Real Decreto Legislativo 4/2004 de 5 de marzo, en función del importe neto de la 
cifra de negocio del sujeto pasivo y, en su caso,  coeficientes de situación aprobados por los respectivos 
ayuntamientos, en virtud de las facultades que atribuye el artículo 14 de los Estatutos del Organismo 
Autónomo Provincial de Gestión Tributaria de Toledo a su Director, RESUELVO:

Aprobar los padrones tributarios del Impuesto sobre Actividades Económicas del período impositivo 
2022, correspondientes a los municipios que se relacionan en la presente resolución, con los siguientes 
totales:

Número de recibos   6.976
Cuota Municipal  7.173.621,97  €
 . Sección 1ª Empresarial 7.173.621,97  €
Cuota Recargo Provincial 2.017.294,34 €
 .Sección 1ª Empresarial 2.017.294,34 €
Deuda Tributaria  9.190.916,31 €
De acuerdo con lo establecido en el artículo 102.3 de la Ley 58/2003 de 17 de diciembre, General 

Tributaria (BOE número 302 de fecha 18.12.2003), las liquidaciones (recibos) de los padrones tributarios, 
se notificarán colectivamente mediante la publicación de la presente Resolución en el “Boletín Oficial” 
de la Provincia de Toledo.

La exposición de los padrones, plazos de pago, pago domiciliado, aplazamientos y fraccionamientos 
de pago y las consecuencias del incumplimiento de la obligación de pago, serán los dispuestos en el 
anexo a la presente resolución.”

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

41
99

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 2

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

ANEXO A LA RESOLUCIÓN  DE APROBACIÓN DE PADRONES TRIBUTARIOS DEL IMPUESTO SOBRE 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS

PRIMERO. EXPOSICIÓN DE LOS PADRONES TRIBUTARIOS E IMPUGNACIÓN
Los padrones citados se hallan expuestos al público, por el plazo de 30 días hábiles, en los respectivos 

Ayuntamientos y en las Oficinas territoriales del OAPGT, (Madridejos, Mora, Illescas, Ocaña, Quintanar de 
la Orden, Talavera de la Reina, Toledo, Torrijos y Seseña), a fin de que los interesados legítimos puedan 
examinarlos y formular ante el Director del OAPGT el recurso de reposición, regulado en el artículo 14.2 
del Texto Refundido de la Ley de Haciendas Locales, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
a la finalización del antedicho período de exposición.

SEGUNDO. PLAZO DE PAGO 
De conformidad con la Resolución de la Dirección del OAPGT número 20694/2021, de fecha 14 de 

octubre de 2021 (BOP de Toledo número 202 de fecha 21/10/2021) el período de pago de los recibos 
tributarios del Impuesto sobre Actividades Económicas comenzará el día 1 de septiembre y finalizará el 
día 31 de octubre, ambos inclusive, del corriente.

TERCERO. PAGO DOMICILIADO
El cargo en cuenta de los recibos domiciliados de los citados padrones se realizará el 21 de octubre 

de 2022. Los contribuyentes que en la citada fecha no dispusieran en la cuenta de domiciliación del saldo 
suficiente para atender el pago, podrán solicitar la expedición de un documento de pago y realizar el 
ingreso en las mismas condiciones señaladas en el apartado quinto de la presente Resolución.

CUARTO. APLAZAMIENTO Y FRACCIONAMIENTO DE PAGO.
Las deudas podrán ser aplazadas o fraccionadas en los términos y condiciones establecidos en la 

Ordenanza fiscal reguladora del procedimiento de aplazamiento y fraccionamiento de pago de las deudas 
tributarias y demás de derecho público y de la suspensión de la ejecución de los actos de contenido 
tributario (BOP de Toledo número 51 de fecha 15.03.2022).

QUINTO. LUGAR Y FORMA DE PAGO
1. De conformidad con lo establecido en el artículo 23 b) del Reglamento General de Recaudación, 

aprobado por Real Decreto 939/2005 de 29 de julio (BOE número 2010 de fecha 02.09.2005) los 
contribuyentes podrán realizar el ingreso a través de las siguientes entidades de depósito y durante los 
días del período referido que sean laborables para las mismas durante las horas de caja: Unicaja Banco 
(Liberbank), Eurocaja Rural, Banco Santander, Banco Sabadell y Globalcaja, mediante la presentación, en 
todo caso, del documento de pago que será remitido al domicilio fiscal del contribuyente que conste 
en el OAPGT.

El documento de pago será remitido al domicilio fiscal del contribuyente que conste en el OAPGT. 
En el caso en que el contribuyente se relacionara electrónicamente con el OAPGT, se le enviará aviso 
a la cuenta de correo electrónico para que acceda a la Sede Electrónica y obtenga dicho documento.

2.  Asimismo, podrá realizarse el pago por los siguientes medios electrónicos:
a) Con tarjeta de crédito o débito, accediendo a dirección electrónica www.oapgt.es, con arreglo a 

la información y el proceso publicado en la citada dirección electrónica. 
b) Por banca electrónica, para aquellas entidades colaboradoras que tengan habilitado este servicio 

para sus clientes
3. En caso de no recibir o extraviar el documento para realizar el pago pago, los contribuyentes podrán 

obtener otro ejemplar por alguno de los siguientes medios:
-  Accediendo a la dirección electrónica www.oapgt.es 
-  Llamando al teléfono 902450102 ó 925288484 (Oficina de Asistencia al Contribuyente).
-  En cualquiera de las oficinas del OAPGT
-  En el ayuntamiento correspondiente que, en virtud el convenio suscrito con el OAPGT, dispone de 

acceso a su Sistema de Información Tributario para su municipio.
SEXTO. INCUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACIÓN DE PAGO.
Finalizado el plazo de ingreso en período voluntario, las deudas serán exigidas por el procedimiento 

de apremio, con el devengo del recargo correspondiente, intereses de demora y, en su caso, las costas 
que se produzcan, todo ello con arreglo a lo establecido en el artículo 70 y siguientes del Reglamento 
General de Recaudación.”

MUNICIPIO VALORES
CUOTA RECARGO

TOTAL DEUDA
 MUNICIPAL  PROVINCIAL

AJOFRIN 43 11.426,70 3.999,34 15.426,04
ALAMEDA DE LA SAGRA 50 30.026,69 10.509,34 40.536,03
ALBARREAL DE TAJO 18 283.157,82 99.105,24 382.263,06
ALCABON 24 5.716,24 2.000,67 7.716,91
ALCAÑIZO 5 851,15 297,90 1.149,05
ALCAUDETE DE LA JARA 26 5.710,46 1.998,68 7.709,14

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

41
99

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 3

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022

ALCOLEA DE TAJO 32 181.791,86 63.627,15 245.419,01
ALDEA EN CABO 5 620,50 217,17 837,67
ALDEANUEVA DE BARBARROYA 9 2.458,06 860,33 3.318,39
ALDEANUEVA DE SAN BARTOLOME 3 483,18 169,11 652,29
ALMENDRAL DE LA CAÑADA 3 961,76 336,62 1.298,38
ALMONACID DE TOLEDO 33 30.932,95 10.826,56 41.759,51
ALMOROX 26 5.473,25 1.915,64 7.388,89
ARCICOLLAR 13 11.394,60 3.988,11 15.382,71
ARGES 31 9.931,13 3.475,89 13.407,02
AZUTAN 2 572,26 200,29 772,55
BARCIENCE 25 12.639,08 4.423,67 17.062,75
BARGAS 75 91.572,16 32.050,22 123.622,38
BELVIS DE LA JARA 23 4.429,89 1.550,46 5.980,35
BUENAVENTURA 2 673,84 235,85 909,69
BURGUILLOS DE TOLEDO 32 10.019,78 3.506,92 13.526,70
BURUJON 23 6.732,11 2.356,25 9.088,36
CABAÑAS DE LA SAGRA 26 10.256,30 3.589,71 13.846,01
CABAÑAS DE YEPES 10 1.976,27 691,68 2.667,95
CABEZAMESADA 10 2.694,65 943,14 3.637,79
CALERA Y CHOZAS 82 38.452,75 13.374,67 51.827,42
CALERUELA 9 1.502,00 525,70 2.027,70
CALZADA DE OROPESA (LA) 11 30.418,06 10.646,32 41.064,38
CAMARENA 44 11.822,60 4.456,85 16.279,45
CAMARENILLA 8 1.319,04 461,67 1.780,71
CAMPILLO DE LA JARA (EL) 3 423,86 148,36 572,22
CAMUÑAS 28 8.025,64 2.808,97 10.834,61
CARDIEL DE LOS MONTES 10 1.415,18 495,30 1.910,48
CARMENA 16 5.789,00 2.026,14 7.815,14
CARPIO DE TAJO (EL) 43 135.808,68 47.533,02 183.341,70
CARRANQUE 41 14.529,23 3.145,47 17.674,70
CARRICHES 11 2.339,45 818,81 3.158,26
CASAR DE ESCALONA (EL) 31 7.675,75 2.686,50 10.362,25
CASARRUBIOS DEL MONTE 210 231.457,30 81.009,97 312.467,27
CASASBUENAS 4 1.032,32 361,31 1.393,63
CASTILLO DE BAYUELA 11 2.035,04 712,26 2.747,30
CAZALEGAS 139 42.764,71 14.967,60 57.732,31
CEBOLLA 43 9.363,04 3.277,04 12.640,08
CEDILLO DEL CONDADO 61 46.209,74 16.173,36 62.383,10
CERRALBOS (LOS) 13 1.979,92 692,98 2.672,90
CERVERA DE LOS MONTES 6 1.029,95 360,48 1.390,43
CHOZAS DE CANALES 42 10.157,09 3.554,97 13.712,06
CHUECA 4 662,35 231,82 894,17
CIRUELOS 13 3.021,39 1.057,49 4.078,88
COBEJA 24 16.155,76 5.654,52 21.810,28
COBISA 22 4.903,64 1.716,27 6.619,91
CONSUEGRA 125 65.243,76 22.835,30 88.079,06
CORRAL DE ALMAGUER 72 94.982,43 33.243,86 128.226,29
CUERVA 19 5.298,96 1.854,64 7.153,60
DOMINGO PEREZ 14 3.025,05 1.058,76 4.083,81

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

41
99

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 4

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

DOSBARRIOS 27 9.284,13 3.249,44 12.533,57
ERUSTES 15 3.409,58 1.193,35 4.602,93
ESCALONA 69 20.920,24 7.322,07 28.242,31
ESCALONILLA 44 19.423,09 6.798,04 26.221,13
ESPINOSO DEL REY 2 269,90 94,47 364,37
ESQUIVIAS 82 39.126,63 13.694,31 52.820,94
ESTRELLA (LA) 2 673,77 235,82 909,59
FUENSALIDA 98 62.316,66 21.810,83 84.127,49
GALVEZ 35 14.795,74 5.178,51 19.974,25
GARCIOTUN 3 347,31 121,56 468,87
GERINDOTE 49 13.261,55 4.641,54 17.903,09
GUADAMUR 29 18.163,09 6.357,07 24.520,16
GUARDIA (LA) 23 5.126,59 1.794,29 6.920,88
HERENCIAS (LAS) 17 2.943,09 1.030,07 3.973,16
HERRERUELA DE OROPESA 9 1.998,81 699,60 2.698,41
HINOJOSA DE SAN VICENTE 3 532,80 186,49 719,29
HONTANAR 2 536,18 187,67 723,85
HORMIGOS 19 4.335,68 1.517,47 5.853,15
HUECAS 32 12.264,83 4.292,69 16.557,52
HUERTA DE VALDECARABANOS 24 5.498,28 1.924,37 7.422,65
IGLESUELA DEL TIÉTAR (LA) 7 2.008,65 703,03 2.711,68
ILLESCAS 373 2.021.159,03 278.890,93 2.300.049,96
LAGARTERA 19 3.905,57 1.366,94 5.272,51
LAYOS 15 4.694,20 1.642,96 6.337,16
LILLO 32 36.043,87 12.615,34 48.659,21
LUCILLOS 18 9.502,34 3.325,80 12.828,14
MADRIDEJOS 126 68.443,61 23.955,28 92.398,89
MAGAN 41 10.620,67 3.717,21 14.337,88
MALPICA DE TAJO 35 20.557,03 7.194,95 27.751,98
MANZANEQUE 6 1.524,86 533,71 2.058,57
MAQUEDA 17 4.403,26 1.541,15 5.944,41
MARJALIZA 6 1.532,45 536,35 2.068,80
MARRUPE 5 1.113,19 389,62 1.502,81
MASCARAQUE 31 18.695,20 6.543,31 25.238,51
MATA (LA) 22 7.008,47 2.452,95 9.461,42
MAZARAMBROZ 30 5.737,07 2.007,98 7.745,05
MEJORADA 11 4.146,14 1.451,15 5.597,29
MENASALBAS 68 24.472,95 8.565,54 33.038,49
MENTRIDA 40 57.532,76 20.136,44 77.669,20
MESEGAR DE TAJO 5 845,56 295,94 1.141,50
MIGUEL ESTEBAN 46 15.400,68 5.390,29 20.790,97
MOCEJON 56 18.529,56 6.485,32 25.014,88
MOHEDAS DE LA JARA 3 799,81 279,94 1.079,75
MONTEARAGON 16 3.837,01 1.342,95 5.179,96
MONTESCLAROS 3 752,63 263,42 1.016,05
MORA 115 54.656,77 19.129,84 73.786,61
NAMBROCA 42 19.134,00 6.696,90 25.830,90
NAVA DE RICOMALILLO (LA) 5 1.838,59 643,51 2.482,10
NAVAHERMOSA 36 12.970,70 4.539,74 17.510,44

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

41
99

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022

NAVALCAN 24 3.959,39 1.385,79 5.345,18
NAVALMORALEJO 1 248,79 87,08 335,87
NAVALMORALES (LOS) 20 42.277,49 14.797,13 57.074,62
NAVALUCILLOS (LOS) 25 6.319,59 2.211,86 8.531,45
NAVAMORCUENDE 3 521,82 182,64 704,46
NOEZ 29 4.512,38 1.579,32 6.091,70
NOMBELA 9 2.463,89 862,36 3.326,25
NOVES 48 197.029,16 68.960,18 265.989,34
NUMANCIA DE LA SAGRA 104 49.619,52 17.392,75 67.012,27
NUÑO GOMEZ 3 347,31 121,56 468,87
OCAÑA 125 86.230,95 30.180,76 116.411,71
OLIAS DEL REY 182 138.530,94 48.485,82 187.016,76
ONTIGOLA 103 40.124,40 14.043,55 54.167,95
ORGAZ 52 38.440,21 13.454,05 51.894,26
OROPESA 25 6.972,19 2.440,27 9.412,46
OTERO 11 3.616,79 1.265,88 4.882,67
PALOMEQUE 20 7.907,22 2.767,51 10.674,73
PANTOJA 45 48.882,25 17.108,78 65.991,03
PAREDES DE ESCALONA 6 915,34 320,37 1.235,71
PARRILLAS 4 683,22 239,13 922,35
PELAHUSTAN 4 599,23 209,73 808,96
PEPINO 31 11.017,69 3.856,15 14.873,84
POLAN 56 36.946,54 12.931,25 49.877,79
PORTILLO DE TOLEDO 28 20.418,90 7.146,60 27.565,50
PUEBLA DE ALMORADIEL (LA) 48 49.442,28 17.304,81 66.747,09
PUEBLA DE MONTALBAN (LA) 88 93.052,66 32.568,37 125.621,03
PUEBLANUEVA (LA) 45 22.914,58 8.020,10 30.934,68
PUENTE DEL ARZOBISPO (EL) 16 4.795,84 1.678,54 6.474,38
PUERTO DE SAN VICENTE 1 248,79 87,08 335,87
PULGAR 38 6.766,25 3.128,63 9.894,88
QUERO 27 7.080,61 2.478,23 9.558,84
QUINTANAR DE LA ORDEN 151 92.805,79 32.482,04 125.287,83
QUISMONDO 24 5.162,01 1.806,69 6.968,70
REAL DE SAN VICENTE (EL) 11 2.610,66 913,74 3.524,40
RETAMOSO 1 248,79 87,08 335,87
RIELVES 18 4.191,71 1.467,09 5.658,80
ROBLEDO DEL MAZO 3 340,75 119,27 460,02
ROMERAL (EL) 16 5.897,34 2.064,07 7.961,41
SAN BARTOLOME DE LAS ABIERTAS 14 4.861,31 1.701,46 6.562,77
SAN MARTIN DE MONTALBAN 14 4.775,01 1.671,24 6.446,25
SAN MARTIN DE PUSA 8 2.032,50 711,39 2.743,89
SAN PABLO DE LOS MONTES 14 3.094,20 1.082,96 4.177,16
SAN ROMAN DE LOS MONTES 26 5.234,76 1.868,31 7.103,07
SANTA ANA DE PUSA 6 829,06 290,18 1.119,24
SANTA CRUZ DEL RETAMAR 31 12.984,46 4.544,55 17.529,01
SANTA OLALLA 72 23.993,25 8.397,60 32.390,85
SANTO DOMINGO CAUDILLA 36 9.679,89 3.387,92 13.067,81
SARTAJADA 1 248,79 87,08 335,87
SEGURILLA 8 1.841,38 644,48 2.485,86

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

41
99

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 160 · Martes, 23 de agosto de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

SESEÑA 281 347.224,10 121.528,33 468.752,43
SEVILLEJA DE LA JARA 5 1.327,83 464,76 1.792,59
SONSECA 83 34.572,81 12.100,48 46.673,29
SOTILLO DE LAS PALOMAS 6 1.219,65 426,88 1.646,53
TEMBLEQUE 48 34.992,38 12.247,35 47.239,73
TOBOSO (EL) 15 6.326,65 2.214,30 8.540,95
TORRALBA DE OROPESA 5 727,09 254,48 981,57
TORRE DE ESTEBAN HAMBRAN (LA) 23 6.849,72 2.397,40 9.247,12
TORRECILLA DE LA JARA 4 599,23 209,73 808,96
TORRICO 5 439,19 153,73 592,92
TORRIJOS 221 191.438,90 67.003,67 258.442,57
TOTANES 15 20.593,43 7.207,72 27.801,15
TURLEQUE 14 4.241,65 1.484,59 5.726,24
UGENA 70 22.998,76 8.049,54 31.048,30
URDA 25 8.304,35 2.906,55 11.210,90
VALDEVERDEJA 8 955,05 334,27 1.289,32
VALMOJADO 45 27.332,77 9.566,45 36.899,22
VELADA 26 6.967,94 2.438,78 9.406,72
VENTAS CON PEÑA AGUILERA (LAS) 28 9.718,22 3.401,37 13.119,59
VENTAS DE RETAMOSA (LAS) 47 20.110,70 7.038,73 27.149,43
VENTAS DE SAN JULIAN (LAS) 7 1.031,20 360,92 1.392,12
VILLA DE DON FADRIQUE (LA) 42 9.767,75 3.418,68 13.186,43
VILLAFRANCA DE LOS CABALLEROS 48 12.003,57 4.201,26 16.204,83
VILLALUENGA DE LA SAGRA 67 158.737,14 55.557,97 214.295,11
VILLAMIEL DE TOLEDO 14 3.375,69 1.181,50 4.557,19
VILLAMINAYA 12 8.356,97 2.924,96 11.281,93
VILLAMUELAS 7 1.153,49 403,72 1.557,21
VILLANUEVA DE ALCARDETE 44 11.655,52 4.079,39 15.734,91
VILLANUEVA DE BOGAS 5 1.324,98 463,74 1.788,72
VILLAREJO DE MONTALBAN 1 248,79 87,08 335,87
VILLARRUBIA DE SANTIAGO 45 79.556,80 27.844,86 107.401,66
VILLASEQUILLA 33 47.708,52 16.697,97 64.406,49
VILLATOBAS 42 137.145,29 48.000,87 185.146,16
YEBENES (LOS) 91 76.016,73 21.502,19 97.518,92
YELES 129 115.401,04 40.390,35 155.791,39
YEPES 45 392.235,54 66.470,47 458.706,01
YUNCLILLOS 14 4.973,59 1.740,75 6.714,34
YUNCOS 160 63.830,10 34.180,62 98.010,72
TOTAL 6.976 7.173.621,97 2.017.294,34 9.190.916,31

Toledo, a 18 de agosto de 2022.-El Secretario Delegado del OAPGT, Fernando Jiménez Monroy.
Nº. I.-4199

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

41
99

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-08-23T07:34:25+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




